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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2018 - 10:46 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 50.70 Ensar HAJDER ZATU Eindhoven (NED) 2015
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 50.70 Emir MURATOVIĆ OLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH E:-12 1:01.72 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 54.88 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 52.19 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 50.85 Mihajlo ČEPRKALO BIH Sofia (BUL) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 51.40  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 53.20

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 53.70 666 O
2. Kristian LAKATOŠ 21 Vojvodina, NS 53.84 661 S
3. Stefan ŠORAK 26 Vojvodina, NS 54.58 634 S
4. Ado GARGOVIĆ 20 Budva PVK, BU 55.00 620 S
5. Ljupcho ANGELOVSKI 21 Beta PK, SK 56.14 583 S
6. Nikola ŠUKA 18 Budva PVK, BU 57.21 551 O
7. Ljupcho CVETKOV 24 Skopje PK, SK 57.61 539 S
8. Dren UKIMERAJ 17 Zenit A., PR 57.99 529 O
9. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 59.46 491 K

10. Vedad TABAKOVIĆ 16 Bosna, SA 1:00.01 477 K
11. Olt KONDIROLI 15 Nemo, PR 1:00.65 462 K
12. Vasilije ANDRIĆ 15 Jadran, HN 1:00.70 461 K
13. Ognjen DIMIĆ 20 Budva PVK, BU 1:00.78 459 S
14. Dino JELIN 15 Orka, MO 1:02.82 416 K
15. Savo NOVAKOVIĆ 18 Budva PVK, BU 1:02.97 413 O
16. Hanan ALIĆ 18 Sport A., SA 1:03.95 394 O
17. Ivan SLADOJE 15 GKVS SA, SA 1:03.96 394 K
18. Ilija TADIĆ 19 OSI Budva, BU 1:04.16 390 S
19. Denis PAVLOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:05.02 375 K

Boško BISMILJAK 17 Budva PVK, BU 1:05.02 375 O
21. Aleksa RADOVIĆ 17 Jadran, HN 1:05.76 363 O
22. Dino AGANOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:06.55 350 K
23. Dino DUŽEVIĆ 17 Velež, MO 1:06.79 346 O
24. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 1:07.82 330 P
25. Ismail MUJANOVIĆ 14 Bosna, SA 1:08.16 325 P
26. Ibrahim ĐONKO 16 Bosna, SA 1:08.68 318 K
27. Rijad ĐULIĆ 16 Sport Time, SA 1:08.97 314 K
28. Nemanja TABAŠ 16 Stari Grad, BU 1:11.27 285 K
29. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 1:12.53 270 K
30. Amin ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 1:13.69 257 MP
31. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 1:14.01 254 MP
32. Feđa SLOMOVIĆ 15 Bosna, SA 1:14.45 250 K
33. Vujadin ČEJOVIĆ 15 Stari Grad, BU 1:17.72 219 K
34. Danin PATAK 13 GKVS SA, SA 1:17.73 219 P
35. Andrej ABRAMOVIĆ 12 Stari Grad, BU 1:19.97 201 MP
36. Aner DIZDAREVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:24.66 170 MP
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

37. Benjamin JAŠAR 11 Sport A., SA 1:27.34 154 MP
38. Tarik NUMIĆ 10 Orka, MO 1:32.58 130 MP
39. Dženan MAHIR 13 Bosna, SA 1:32.75 129 P
40. Bakir BIZOVIĆ 11 Bosna, SA 1:32.94 128 MP
41. Ibrahim KOZICA 12 Sport A., SA 1:33.83 124 MP
42. Emrah LJUBUŠKIĆ 11 Sport Time, SA 1:34.03 124 MP
43. Džan GRELJO 9 Bosna, SA 1:34.25 123 MP
44. Danin BEĆIREVIĆ 12 Velež, MO 1:34.62 121 MP
45. Omar NJEMČEVIĆ 12 Bosna, SA 1:41.36 99 MP
46. Ali SALČIN 12 Velež, MO 1:41.89 97 MP
47. Nedim ŽUJO 12 Velež, MO 1:44.27 91 MP
48. Pavle STANJEVIĆ 9 Stari Grad, BU 1:44.33 90 MP
49. Danilo BAJKOVIĆ 12 Stari Grad, BU 1:44.64 90 MP
50. Igor KUNDAČINA 10 KVS Leotar, TB 1:46.41 85 MP
51. Nandi KOVAČ 8 SV Friesen Wien 1:46.53 85 MP
52. Harun SMAILHODŽIĆ 13 Srce, SA 1:46.59 85 P
53. Amel TREŠNJO 11 Bosna, SA 1:47.99 81 MP
54. Ivor UDOVČIĆ 12 Sharks, SA 1:48.77 80 MP
55. Adel ISOVIĆ 8 Srce, SA 2:07.72 49 MP

DSQ Tarik KRESO 15 Velež, MO K
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arda Kaan GOGUSGEREN 10 Burak Sezgin YK MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Din OMERAGIĆ 10 Bosna, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik BOJČIĆ 11 Bosna, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ali SUBAŠIĆ 8 Sport Time, SA MP
2 - Pogrešan okret

DNS Marko TADIĆ 18 Srce, SA O
DNS Mateo TADIĆ 16 Srce, SA K
DNS Adin HERAK 16 Srce, SA K
DNS Haris SALIHOVIĆ 7 Novi Grad, SA MP
DNS Bakir LIPJANKIĆ 12 Sport Time, SA MP
DNS Tahir ZUKIĆ 8 Sport Time, SA MP
DNS Emir SMAILBEGOVIĆ 13 Sharks, SA P
DNS Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 11 Bosna, SA MP
DNS Eman KARAMAN 12 Bosna, SA MP
DNS Anes SIPOVIĆ 14 Bosna, SA P
DNS Zlatko SMAJLAGIĆ 12 Bosna, SA MP
DNS Strahinja RAŠKOVIĆ 15 11.April, BG K
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

B: 2000. / 2001.

1. Marko KOVAČIĆ 17 22.april, BL 53.70 666 O
2. Nikola ŠUKA 18 Budva PVK, BU 57.21 551 O
3. Dren UKIMERAJ 17 Zenit A., PR 57.99 529 O
4. Savo NOVAKOVIĆ 18 Budva PVK, BU 1:02.97 413 O
5. Hanan ALIĆ 18 Sport A., SA 1:03.95 394 O
6. Boško BISMILJAK 17 Budva PVK, BU 1:05.02 375 O
7. Aleksa RADOVIĆ 17 Jadran, HN 1:05.76 363 O
8. Dino DUŽEVIĆ 17 Velež, MO 1:06.79 346 O

DNS Marko TADIĆ 18 Srce, SA O

C: 2002. / 2003.

1. Aleksa DABIĆ 15 22.april, BL 59.46 491 K
2. Vedad TABAKOVIĆ 16 Bosna, SA 1:00.01 477 K
3. Olt KONDIROLI 15 Nemo, PR 1:00.65 462 K
4. Vasilije ANDRIĆ 15 Jadran, HN 1:00.70 461 K
5. Dino JELIN 15 Orka, MO 1:02.82 416 K
6. Ivan SLADOJE 15 GKVS SA, SA 1:03.96 394 K
7. Denis PAVLOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:05.02 375 K
8. Dino AGANOVIĆ 15 GKVS SA, SA 1:06.55 350 K
9. Ibrahim ĐONKO 16 Bosna, SA 1:08.68 318 K

10. Rijad ĐULIĆ 16 Sport Time, SA 1:08.97 314 K
11. Nemanja TABAŠ 16 Stari Grad, BU 1:11.27 285 K
12. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 1:12.53 270 K
13. Feđa SLOMOVIĆ 15 Bosna, SA 1:14.45 250 K
14. Vujadin ČEJOVIĆ 15 Stari Grad, BU 1:17.72 219 K

DSQ Tarik KRESO 15 Velež, MO K
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Mateo TADIĆ 16 Srce, SA K
DNS Adin HERAK 16 Srce, SA K
DNS Strahinja RAŠKOVIĆ 15 11.April, BG K

D: 2004. / 2005.

1. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 1:07.82 330 P
2. Ismail MUJANOVIĆ 14 Bosna, SA 1:08.16 325 P
3. Danin PATAK 13 GKVS SA, SA 1:17.73 219 P
4. Dženan MAHIR 13 Bosna, SA 1:32.75 129 P
5. Harun SMAILHODŽIĆ 13 Srce, SA 1:46.59 85 P

DNS Emir SMAILBEGOVIĆ 13 Sharks, SA P
DNS Anes SIPOVIĆ 14 Bosna, SA P
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

E: 2006. i mlađi / and younger

1. Amin ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 1:13.69 257 MP
2. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 1:14.01 254 MP
3. Andrej ABRAMOVIĆ 12 Stari Grad, BU 1:19.97 201 MP
4. Aner DIZDAREVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:24.66 170 MP
5. Benjamin JAŠAR 11 Sport A., SA 1:27.34 154 MP
6. Tarik NUMIĆ 10 Orka, MO 1:32.58 130 MP
7. Bakir BIZOVIĆ 11 Bosna, SA 1:32.94 128 MP
8. Ibrahim KOZICA 12 Sport A., SA 1:33.83 124 MP
9. Emrah LJUBUŠKIĆ 11 Sport Time, SA 1:34.03 124 MP

10. Džan GRELJO 9 Bosna, SA 1:34.25 123 MP
11. Danin BEĆIREVIĆ 12 Velež, MO 1:34.62 121 MP
12. Omar NJEMČEVIĆ 12 Bosna, SA 1:41.36 99 MP
13. Ali SALČIN 12 Velež, MO 1:41.89 97 MP
14. Nedim ŽUJO 12 Velež, MO 1:44.27 91 MP
15. Pavle STANJEVIĆ 9 Stari Grad, BU 1:44.33 90 MP
16. Danilo BAJKOVIĆ 12 Stari Grad, BU 1:44.64 90 MP
17. Igor KUNDAČINA 10 KVS Leotar, TB 1:46.41 85 MP
18. Nandi KOVAČ 8 SV Friesen Wien 1:46.53 85 MP
19. Amel TREŠNJO 11 Bosna, SA 1:47.99 81 MP
20. Ivor UDOVČIĆ 12 Sharks, SA 1:48.77 80 MP
21. Adel ISOVIĆ 8 Srce, SA 2:07.72 49 MP

DSQ Arda Kaan GOGUSGEREN 10 Burak Sezgin YK MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Din OMERAGIĆ 10 Bosna, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik BOJČIĆ 11 Bosna, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ali SUBAŠIĆ 8 Sport Time, SA MP
2 - Pogrešan okret

DNS Haris SALIHOVIĆ 7 Novi Grad, SA MP
DNS Bakir LIPJANKIĆ 12 Sport Time, SA MP
DNS Tahir ZUKIĆ 8 Sport Time, SA MP
DNS Tarik DERVIŠBEGOVIĆ 11 Bosna, SA MP
DNS Eman KARAMAN 12 Bosna, SA MP
DNS Zlatko SMAJLAGIĆ 12 Bosna, SA MP

VK-EXH Arman LIVADIĆ 15 Sport Time, SA 56.88 560 K
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